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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71323508I

2. Data e Regjistrimit 23/01/2017
3. Emri i Subjektit SULAJ TRANS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/01/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres  DURRES Lagjja 15, Rruga Aleksander 
Goga, Mjeti Terheqes marka Iveco Magirus me targe AB 
465 EH dhe Gjysem Rimorkio Berger me targe AIR 102 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Transport kombetar dhe nderkombetar per mallra dhe 

pasagjere me mjetet e veta ose te te treteve me komunikacion 
tokesor dhe detar. Import-eksport, tregti me shumice dhe 
pakice te materialeve e konstruksioneve metalike, 
materialeve te ndertimit dhe dyerve te blinduara. Dhenie 
ambjenti me qera. Çelje dhe ushtrimin e aktivitetit te 
agjensive imobiliare, turistike, detare, spedicionere, te 
sherbimeve me karakter social. Import-eksport, tregti me 
shumice dhe pakice te materialeve e konstruksioneve 
metalike, materialeve te ndertimit dhe dyereve te blinduara. 
Tregtim te artikujve industriale, ushqimore si dhe tregtimin e 
tyre me shumice e pakice. Import te makinerive per prodhim, 
stampim, ngjyrosje, te funksioneve te ndryshme te 
prodhimit, prerje, qepje, hekurosje e ambalazhim te 
konfeksioneve. Prodhim e tregtim me pakice ose shumice te 
artikujve tekstile te prodhuara ne linjat e saj ose te marre nga 
te trete, per llogari te saj ose te te treteve. Import dhe tregtim 
te makinave, pjese kembimi, goma, pajisje elektroshtepiake, 
hidrosanitare, elektrike, etj.

10. Administratori/ët Artur Sulaj
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/04/2018                Deri: 13/04/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Endrit Bakiu12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 03/12/2019                Deri: 

13. Ortakët ArturSulaj
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SULAJ TRANS
E-Mail: sulajastrit96@gmail.com  
Telefon: 0699389281  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-114320-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-746486-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve  date 
13.04.2018 per ndryshimin e administratorit te shoqerise, largimin e Z. Astrit Sulaj dhe 
emerimin e Z. Artur Sulaj per nje periudhe 5 vjecare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Artur Sulaj")                      Nga data "13/04/2018             
Ne daten "13/04/2023
eshte larguar administratori:            ("Astrit Sulaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B912FC34-9527-49C6-BC6F-6FF691D84848
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5234221C-6068-401B-9A9E-A726FE688210
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D139F22B-55C6-4A72-9D20-0A4659648729
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Dokumenti i autorizimit

06/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-849772-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit financiar te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-273377-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
SHENIME SHPJEGUESE SULAJ TRANS 2018.pdf
VENDIM ASAMBLEJE 2018.pdf
Pasqyra e perform natyres.xlsx

20/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-411297-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferimin e kapitalit.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("sulajastrit96@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Astrit Sulaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artur Sulaj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artur Sulaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23D40CF8-0BC7-4540-9FE9-EBB9C5A0C369
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D23ABF1-5142-487C-8262-673D515770C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EDD7353-05C3-46AD-B089-8A3CFEE97B46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1303AB8C-32A7-4BC5-B103-A23F10E2DE50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D36340CE-4770-4348-B571-D0B8F60EFE15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D36340CE-4770-4348-B571-D0B8F60EFE15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A15A6F17-5B16-446E-A027-D53B474C83F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04529ED4-A43B-4C3B-BB8D-EC5BD801F991
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82B5496F-4D44-4DE4-ADFD-1E0A3221D45C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=751ED939-D8BF-4925-8B5A-135389D1E473
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1AADF62-50BA-4BD2-86B5-12AF96563BBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E35C522C-419C-43BB-9D73-C659F6CEFA4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB02AEBB-6BB8-4EFD-9FF2-486501DAFCF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0250073-ADE8-4B2B-A611-B49C3BCF8B6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC9F1031-FEA4-4221-943D-CAD3EF5AA474
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02/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-417147-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 25.11.2019, ku eshte kerkuar: Hapje 
adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjeti me targe  AA 681 ZD;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjeti me targe  AGR 850;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjeti me targe  AGR 844;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-421105-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 03.12.2019 per emerimin e 
drejtuesit teknik Endrit Bakiu.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Endrit Bakiu")                      Nga data "03/12/2019

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-499175-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 05.05.2020, per mbylljen e 2(dy) 
adrese dytesore, dhe hapjen e 1(nje) adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjet tip DAF me targë AA 923 ZZ;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjeti me targe  AA 681 ZD;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjeti me targe  AGR 844;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-559649-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FBC7DC3-B43E-4A20-9E22-A083890DD834
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC019683-2F97-46AB-8417-7115D1EC15DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20B2F3DE-89DC-417B-83EF-76EBFDD44C5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD499477-8D92-4CD5-AF37-FE04ABB742A1
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave Financiare te Vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
SHENIME SULAJ TRANS BILANC 2019.pdf
vendimi ortakut sulaj trans 2019.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar Sulaj Trans  2019.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres sulaj 
trans.xlsx

23/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-608327-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 22.10.2020 per mbylljen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjeti me targe  AGR 850;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjet tip DAF me targë AA 923 ZZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-650410-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim Aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-742627-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave finaciare per vitin 2020

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar sulaj trans.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres sulaj 
trans.xlsx
shenimet shpjeguese.pdf
vendimi ortakut sulaj trans.pdf

13/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-783506-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  11.09.2021  ku eshte vendosur per 
Aktivizimin e Aktivitetit.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84292406-46A5-4F69-B5D0-F277DDA8322B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E8F4C4B-6082-4DB5-8D7D-62952C9FE366
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B52CEE8D-7FC4-49B0-A83D-C4B5F67E846B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F609C8D8-C772-465C-A439-C2ABF1D50369
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F609C8D8-C772-465C-A439-C2ABF1D50369
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F38FCD80-33F5-4456-9173-7F4118194B91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6F39519-5971-4E60-A943-38C0651B4DD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C987533-38D4-4932-AF3D-90421DD9E982
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C987533-38D4-4932-AF3D-90421DD9E982
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E116DD0B-5AD3-4D38-8FAA-47E1A3DDEA5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEBD4B09-3FA0-4598-AB13-E83F2D7FBEBC
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Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

05/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-792036-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 27.09.2021 për ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 15, Rruga Aleksander Goga, Mjeti Terheqes marka Iveco Magirus me targe 
AB 465 EH dhe Gjysem Rimorkio Berger me targe AIR 102;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.15, Rruga Aleksander Goga, objekt me nr.pasurie 89/64, kati i pare, zona 
kadastrale 8517;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-834119-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 16.12.2021 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga  data  16.12.2021. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

20/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-908896-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim biolanci 2021

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar Sulaj Trans.xlsx
shenime shpjeguese sulaj trans.pdf
vendimi ortakut sulaj trans.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres sulaj 
trans.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A0ADB84-B7CA-4496-B0F5-5A5C400062BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F4959D7-1A2A-47B5-9844-4F8F3454BDBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8918212A-50B7-4E2C-AAB3-7D2B9706FC51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EB2FD05-7FB6-4312-A2FC-23492A3A8D2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58745C66-01B2-4510-81D3-AABD40351FA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A42074C-EC1A-4B3A-9A49-97AB7EFE7D86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05E30362-1245-4195-8D40-F2E987EEA0DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05E30362-1245-4195-8D40-F2E987EEA0DB
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Datë: 10/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


